

# Det Økonomiske Kompas IVS

Møllebakken 28  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Peter Levinsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Det Økonomiske Kompas IVS  
Møllebakken 28  
4200 Slagelse

Telefonnummer: 53764646  
e-mailadresse: peter.levinsen@ofir.dk

CVR-nr: 38383892  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve bogforlag, foredrag og undervisning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 60 efter skat anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 31. december 2018 kr. 2.306.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på

årets resultat, og selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		520	
Eksterne omkostninger .....		-436	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>84</b>	<b>1.597</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>84</b>	<b>1.597</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>78</b>	<b>1.597</b>
Skat af årets resultat .....		-18	-351
<b>Årets resultat .....</b>		<b>60</b>	<b>1.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		60	1.246
<b>I alt .....</b>		<b>60</b>	<b>1.246</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		3.174	2.823
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.174</b>	<b>2.823</b>
Likvide beholdninger .....		37	89
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.211</b>	<b>2.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.211</b>	<b>2.912</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		1.306	1.246
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.306</b>	<b>2.246</b>
Skyldig selskabsskat .....		18	351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		887	315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>905</b>	<b>666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>905</b>	<b>666</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.211</b>	<b>2.912</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret